ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2020                                                                                                       № 131
с. Кривошеино

Томской области

Об отмене постановления «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 26.06.2018 № 88 «О создании контрактной службы в Администрации Кривошеинского сельского поселения»» от 18.10.2019 №109
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кривошеинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 26.06.2018 № 88 «О создании контрактной службы в Администрации Кривошеинского сельского поселения»» от 18.10.2019 №109
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения            (подпись)              О.П. Казырский